
ESTADO DO PARANÁ

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 

CNPJ:

AFONSO PENA, 1902, CEP 85501-530

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

00.136.858/0001-88

85501-530

-

Pato Branco - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  38/2018 - PE

107/2018

107/2018

24/10/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Presidente,  Altair José Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

107/2018

38/2018-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

14/12/2018

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELDA DE MATERIAIS DE 

LIMPEZA, COPA E COZINHA EM GERAL

Sequência: 0

Qtde de Itens

(em Reais R$)

 Total dos Itens

- 002014 - ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

EIRELI

3 14.541,20

- 002013 - BCM K DISTRIBUIDORA EIRELI

22 102.797,45

- 001687 - CCS PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

13 30.113,00

- 002015 - COMERCIAL DE ALIMENTOS DIANA EIRELI - EPP

25 90.433,50

- 002031 - ESFERA DISTRIB. ATACAD. DE PRODUTOS

ALIMENTÍCIOS L

1 656,70

- 002016 - LIGTH DISTRIBUIDORA EIRELI

1 29.625,00

- 000627 - Multi Acao Prod. e Equipamentos para Limpeza Ltda

12 142.602,30

- 000838 - Siprolimp Simionato Produtos de limpeza Ltda.

25 77.498,00

102 488.267,15

--------------------------------------------------------------------------

Altair José Gasparetto

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (8),  2.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (9),  2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (18)

Folha:  1/1


